Fahrzeugtyp Marke Abbildung Radgröße ET Artikel-Nr. VS-Set Rad- Leistung empfohlene Freigabe
kappe (kW) Reifengrößen
Car type Brand Picture Wheelsize Off- Reference-No. VS-Set Cap H-power Recommended Release
set (kW) tire sizes
Ford
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Ka Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 36-51 165/60, 185/50 TÜV
Typ RBT Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 36-51 165/60, 185/50 TÜV
ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 36-51 195/45 TÜV
Lochkreis/pcd:    98/4  Nabenbohrung/centre bore:   58,2
Ka Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.EX.35 1642 EC-26 51, 55 165/65, 175/65 i.V./i.p.
Typ RU8 Exclusive W 35 W 554.EX.35 1642 EC-11 51, 55 165/65, 175/65 i.V./i.p.
Exclusive Z 6,5Jx15H2 35 Z 655.EX.35 1642 EC-26 51, 55 185/55, 195/50 i.V./i.p.
ATS Taurus 7Jx16H2 38 70615.38.04 1642 EC-11 51, 55 195/40, 195/45 i.V./i.p.
Exclusive V 37 V 706.EX.37 1642 EC-26 51, 55 195/40, 195/45 i.V./i.p.
Exclusive Z 37 Z 706.EX.37 1642 EC-26 51, 55 195/40, 195/45 i.V./i.p.
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Street-Ka Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 70 165/65 M+S ABE
Typ RL2 Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 70 165/65 M+S ABE
ATS DTC 7,5Jx17H2 20 75714.20.52 0042 EC-30 70 215/35 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Fiesta Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 37-76 165/65 M+S, 185/60 ABE/TÜV
Typ JAS, JBS Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 37-76 165/65 M+S, 185/60 ABE/TÜV
Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 37-76 165/65 M+S, 185/60 ABE/TÜV
Exclusive W 43 W 554.HX.43 0042 EC-11 37-76 165/65 M+S, 185/60 ABE/TÜV
ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 37-76 195/45, 205/45 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Fiesta Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 43-74 175/65, 185/60 ABE/TÜV
Typ JH1, JD3 Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 43-74 175/65, 185/60 ABE
Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 43-74 175/65, 185/60 ABE/TÜV
Exclusive W 43 W 554.HX.43 0042 EC-11 43-74 175/65, 185/60 ABE
ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 43-74 195/45, 195/50 TÜV
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.07 0042 2009 43-74 205/40, 215/35 TÜV
ATS DTC 40 75714.40.52 0042 EC-30 43-74 205/40, 215/35 TÜV
Exclusive O 38 O 757.HX.38 0042 EC-26 43-74 205/40, 215/35 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Fiesta Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 44-88 175/65, 185/60 i.V./i.p.
Typ JA8 Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 44-88 175/65, 185/60 i.V./i.p.
Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 44-88 175/65, 185/60 i.V./i.p.

Focus Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 55-96 175/70, 185/65 ABE
Typ DAW, DBW, Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 55-96 175/70, 185/65 ABE
DFW, DNW, DAX, Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 55-96 175/70, 185/65 ABE
DBX, DNX ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 55-96 195/60, 205/55 TÜV
ATS DTC 8Jx15H2 30 80510.30.52 0042 EC-30 55-96 205/55 TÜV
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.07 0042 2009 55-96 205/40, 215/40 TÜV
ATS DTC 40 75714.40.52 0042 EC-30 55-96 205/40, 215/40 TÜV
Exclusive O 38 O 757.HX.38 0042 EC-26 55-96 205/40, 215/40 TÜV
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.07 0042 2009 55-96 215/35 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Focus ST 170 ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.07 0042 2009 127 215/45 TÜV
Typ DA1, DB1, ATS DTC 40 75714.40.52 0042 EC-30 127 215/45 TÜV
DN1 Exclusive O 38 O 757.HX.38 0042 EC-26 127 215/45 TÜV
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.07 0042 2009 127 215/40 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/5 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Focus Exclusive V 6,5Jx15H2 45 V 655.IY.45 2951 EC-26 59-92 195/65, 205/60 ABE
Typ DA3, DB3 Exclusive W 45 W 655.IY.45 2951 EC-26 59-92 195/65, 205/60 ABE
Exclusive W 6,5Jx16H2 50 W 656.IY.50 2951 EC-26 59-92 195/55 ABE
Exclusive W 50 W 656.IY.50 2951 EC-26 59-107 205/55, 215/50 ABE
ATS Sirius 7Jx16H2 48 70614.48.08 2951 2009 59-92 195/55 ABE/TÜV
ATS Sirius 48 70614.48.08 2951 2009 59-107 205/55, 215/50 ABE/TÜV
ATS Taurus 48 70615.48.08 2951 EC-11 59-92 195/55 ABE
ATS Taurus 48 70615.48.08 2951 EC-11 59-107 205/55, 215/50 ABE
Exclusive V 48 V 706.IY.48 2951 EC-26 59-92 195/55 ABE
Exclusive V 48 V 706.IY.48 2951 EC-26 59-107 205/55, 215/50 ABE
Achtung Sonderzubehör ( Preispauschale von 2€ pro VS-Set ) / this kit is a special accessories and the costs are 2€ for each wheel
ATS – Räder-Verwendungsbereiche 2009 / ATS – Wheel Applications 2009
Achtung! Maßgebend für die Zuordnung der Räder zu den jeweiligen Fahrzeugen sind ausschließlich die ABE bzw. TÜV-Gutachten!
52
Ford
Lochkreis/pcd:    108/5 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Focus Exclusive Z 7Jx16H2 48 Z 706.IY.48 2951 EC-26 59-92 195/55 ABE
Typ DA3, DB3 Exclusive Z 48 Z 706.IY.48 2951 EC-26 59-107 205/55, 215/50 ABE
ATS Pegasus 7,5Jx16H2 45 75615.45.08 2951 EC-11 59-107 205/55, 215/50 ABE
ATS X-Treme 45 XT 756.45.B5 105 N23 59-107 205/55, 215/50 ABE
Exclusive O 45 O 756.IY.45 2951 EC-26 59-107 205/55, 215/50 ABE
ATS Sirius 7Jx17H2 48 70715.48.08 2951 2009 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 45 75713.45.08 2951 2009 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS Pegasus 45 75715.45.08 2951 EC-11 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS X-Treme 45 XT 757.45.B5 105 N23 59-107 215/45, 225/45 ABE
Exclusive V 45 V 757.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/45, 225/45 ABE
Exclusive W 45 W 757.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/45, 225/45 ABE
Exclusive Z 45 Z 757.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS Apollo 11 8Jx17H2 45 80717.45.08 2951 EC-11 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS Taurus 45 80718.45.08 2951 EC-11 59-107 215/45, 225/45 TÜV
Exclusive O 45 O 807.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/45, 225/45 ABE
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.08 2951 2009 59-107 215/40, 225/40 ABE
ATS Sirius 7,5Jx18H2 46 75810.46.08 2951 2009 59-107 215/40, 225/40 ABE
ATS DTM 8Jx18H2 40 80816.40.08.X 006 2011 59-107 225/40, 235/35 TÜV
ATS Pegasus 45 80820.45.08 2951 EC-11 59-107 215/40, 225/40 ABE
ATS X-Treme 45 XT 808.45.B5 105 N23 59-107 215/40, 225/40 ABE
Exclusive W 45 W 808.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/40, 225/40 ABE
Exclusive Z 45 Z 808.IY.45 2951 EC-26 59-107 215/40, 225/40 ABE
ATS Apollo 11 8,5Jx18H2 42 85812.42.08 2951 EC-11 59-107 215/40, 225/40 TÜV
ATS Taurus 42 85813.42.08 2951 EC-11 59-107 215/40, 225/40 TÜV
ATS Victory 40 VI 858.40.08.X 061 N23 59-107 215/40, 225/40 TÜV
Exclusive O 42 O 858.IY.42 2951 EC-26 59-107 215/40, 225/40 TÜV
ATS Sirius 8Jx19H2 45 80913.45.08 2951 2009 59-107 225/35 TÜV
ATS Apollo 11 8,5Jx19H2 42 85910.42.08 2951 EC-11 59-107 225/35 TÜV
ATS Taurus 42 85911.42.08 2951 EC-11 59-107 225/35 TÜV
ATS Victory 40 VI 859.40.08.X 061 N23 59-107 225/35 TÜV

Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Puma Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 66-92 165/65 M+S, 185/60 M+S ABE
Typ ECT Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 66-92 165/65 M+S ABE
Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 66-92 165/65 M+S, 185/60 M+S ABE
Exclusive W 43 W 554.HX.43 0042 EC-11 66-92 165/65 M+S ABE
ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 66-92 195/50, 205/50 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Cougar ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.07 0042 2009 96-125 215/45, 225/45 TÜV
Typ BCV ATS DTC 40 75714.40.52 0042 EC-30 96-125 215/45, 225/45 TÜV
Exclusive O 38 O 757.HX.38 0042 EC-26 96-125 215/45, 225/45 TÜV
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.07 0042 2009 96-125 215/40, 225/40 TÜV
Lochkreis/pcd:    114,3/5 Nabenbohrung/centre bore:   67,1
Probe ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.12 2551 2009 85-120 225/40 TÜV
Typ ECP ATS DTM 8Jx18H2 35 80816.35.12.P 046 2011 85-120 225/40 TÜV
Lochkreis/pcd:    112/5 Nabenbohrung/centre bore:   57,1
Galaxy Exclusive V 6,5Jx15H2 38 V 655.KY.38 2650 EC-32 66-128 195/65, 205/60 TÜV
Typ WGR Exclusive V 45 V 655.KY.45 2650 EC-32 66-128 195/65, 205/60 TÜV
Exclusive W 38 W 655.KY.38 2650 EC-26 66-128 195/65, 205/60 TÜV
Exclusive W 45 W 655.KY.45 2650 EC-26 66-128 195/65, 205/60 TÜV
Achtung! Maßgebend für die Zuordnung der Räder zu den jeweiligen Fahrzeugen sind ausschließlich die ABE bzw. TÜV-Gutachten!
56
Ford
Lochkreis/pcd:    112/5 Nabenbohrung/centre bore:   57,1
Galaxy Exclusive O 7Jx15H2 38 O 705.KY.38 2650 EC-26 66-128 195/65, 205/60 TÜV
Typ WGR Exclusive O 50 O 705.KY.50 2650 EC-26 66-128 195/65, 205/60 ABE
Exclusive W 6,5Jx16H2 50 W 656.KY.50 2650 EC-26 66-128 195/60 C, 205/55 C ABE
Exclusive W 50 W 656.KY.50 2650 EC-26 66-150 215/55, 225/50 ABE/TÜV
Exclusive W 50 W 656.KY.50 2650 EC-26 150 195/60 C  M+S ABE
ATS Sirius 7Jx16H2 35 70614.35.10 2650 2009 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Sirius 48 70614.48.10 2650 2009 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Taurus 35 70615.35.10 2650 EC-09 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Taurus 48 70615.48.10 2650 EC-09 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive V 37 V 706.KY.37 2650 EC-32 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive V 48 V 706.KY.48 2650 EC-32 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive Z 35 Z 706.KY.35 2650 EC-32 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Pegasus 7,5Jx16H2 37 75615.37.10 2650 EC-11 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Pegasus 45 75615.45.10 2650 EC-11 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS X-Treme 37 XT 756.37.B7 45 N23 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS X-Treme 45 XT 756.45.B7 45 N23 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive O 37 O 756.KY.37 2650 EC-26 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive O 45 O 756.KY.45 2650 EC-26 66-150 215/55, 225/50 TÜV
Exclusive W 38 W 756.KY.38 2650 EC-26 66-150 215/55, 225/50 TÜV
ATS Sirius 7Jx17H2 48 70715.48.10 2650 2009 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.10 2650 2009 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS DTM-Fix 50 75713.50.10 2650 2009 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Pegasus 37 75715.37.10 2650 EC-11 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Pegasus 45 75715.45.10 2650 EC-11 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Pegasus 50 75715.50.10 2650 EC-11 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS X-Treme 37 XT 757.37.B7 45 N23 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS X-Treme 45 XT 757.45.B7 45 N23 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS X-Treme 50 XT 757.50.B7 45 N23 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive O 45 O 757.KY.45 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive O 50 O 757.KY.50 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive V 37 V 757.KY.37 2650 EC-32 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive V 50 V 757.KY.50 2650 EC-32 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive W 37 W 757.KY.37 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive W 45 W 757.KY.45 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive W 50 W 757.KY.50 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive Z 37 Z 757.KY.37 2650 EC-32 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive Z 45 Z 757.KY.45 2650 EC-32 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Sirius 8Jx17H2 35 80716.35.10 2650 2009 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Sirius 43 80716.43.10 2650 2009 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Apollo 11 35 80717.35.10 2650 EC-11 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Apollo 11 45 80717.45.10 2650 EC-11 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Taurus 35 80718.35.10 2650 EC-09 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS Taurus 45 80718.45.10 2650 EC-09 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive O 35 O 807.KY.35 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
Exclusive O 45 O 807.KY.45 2650 EC-26 66-150 225/45, 235/45 TÜV
ATS DTM-Fix 9Jx17H2 30 90710.30.10 (1) 2650 2009 66-150 245/40, 255/40 TÜV
ATS DTM-Fix 8Jx18H2 35 80817.35.10 2650 2009 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS DTM-Fix 45 80817.45.10 2650 2009 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS Pegasus 35 80820.35.10 2650 EC-11 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS Pegasus 45 80820.45.10 2650 EC-11 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS X-Treme 35 XT 808.35.B7 45 N23 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS X-Treme 40 XT 808.40.B7 45 N23 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS X-Treme 50 XT 808.50.B7 45 N23 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive W 35 W 808.KY.35 2650 EC-26 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive W 40 W 808.KY.40 2650 EC-26 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive W 50 W 808.KY.50 2650 EC-26 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive Z 35 Z 808.KY.35 2650 EC-32 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive Z 45 Z 808.KY.45 2650 EC-32 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS Apollo 11 8,5Jx18H2 33 85812.33.10 2650 EC-11 66-150 235/40 TÜV
ATS Apollo 11 42 85812.42.10 2650 EC-11 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS Taurus 30 85813.30.10 2650 EC-09 66-150 235/40 TÜV
ATS Taurus 42 85813.42.10 2650 EC-09 66-150 225/40, 235/40 TÜV
ATS Victory 30 VI 858.30.10.E 109 N23 66-150 235/40 TÜV
ATS Victory 40 VI 858.40.10.E 009 N23 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Exclusive O 30 O 858.KY.30 2650 EC-26 66-150 235/40 TÜV
Exclusive O 42 O 858.KY.42 2650 EC-26 66-150 225/40, 235/40 TÜV
Lochkreis/pcd:    108/5 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Galaxy Exclusive W 6,5Jx16H2 50 W 656.IY.50 2952 EC-26 74-129 215/60, 225/55 ABE
Typ WA6 ATS Sirius 7Jx16H2 48 70614.48.08 2952 2009 74-129 215/60, 225/55 TÜV
(1) Nur an der Hinterachse zulässig / wheel type only for rear axle permission

ATS Sirius 9Jx20H2 40 90202.40.08 6951 2009 74-162 245/35, 265/30 TÜV
ATS Pegasus 40 90203.40.08 6951 EC-11 74-162 245/35, 265/30 TÜV
ATS Victory 40 VI 9020.40.08.X 062 N23 74-162 245/35, 265/30 i.V./i.p.
ATS X-Treme 40 XT 9020.40.08.X 062 N23 74-162 245/35, 265/30 i.V./i.p.
Lochkreis/pcd:    108/4 Nabenbohrung/centre bore:   63,4
Fusion Exclusive V 5,5Jx14H2 35 V 554.HX.35 0042 EC-26 50-74 185/60 M+S TÜV
Typ JU2 Exclusive V 43 V 554.HX.43 0042 EC-26 50-74 185/60 M+S ABE
Exclusive W 35 W 554.HX.35 0042 EC-11 50-74 185/60 M+S TÜV
Exclusive W 43 W 554.HX.43 0042 EC-11 50-74 185/60 M+S ABE
ATS DTC 7Jx15H2 35 70555.35.52 0042 EC-30 50-74 185/60, 195/60 TÜV
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 38 75713.38.07 0042 2009 50-74 205/40, 215/40 TÜV
ATS DTC 40 75714.40.52 0042 EC-30 50-74 205/40, 215/40 TÜV
Exclusive O 38 O 757.HX.38 0042 EC-26 50-74 205/40, 215/40 TÜV
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.07 0042 2009 50-74 215/35, 225/35 TÜV
Lochkreis/pcd:    114,3/5 Nabenbohrung/centre bore:   67,1
Maverick, Escape Exclusive V 6,5Jx15H2 45 V 655.MY.45 2551 EC-32 91 225/70 ABE
Typ 1EZ, 1ERZ, Exclusive W 45 W 655.MY.45 2551 EC-26 91 225/70 ABE
1N2, 1N2R Exclusive Z 45 Z 655.MY.45 2551 EC-32 91 225/70 ABE
ATS Pegasus 7,5Jx16H2 45 75615.45.12 2551 EC-11 91-149 215/70 ABE
ATS X-Treme 45 XT 756.45.B8 23 N23 91-149 215/70 ABE
Exclusive O 45 O 756.MY.45 2551 EC-26 91-149 215/70 ABE
ATS DTM-Fix 7,5Jx17H2 45 75713.45.12 2551 2009 91-149 235/60 ABE
ATS Pegasus 45 75715.45.12 2551 EC-11 91-149 235/60 ABE
ATS X-Treme 45 XT 757.45.B8 23 N23 91-149 235/60 ABE
Exclusive O 45 O 757.MY.45 2551 EC-26 91-149 235/60 ABE
Exclusive V 45 V 757.MY.45 2551 EC-32 91-149 235/60 ABE
Exclusive W 45 W 757.MY.45 2551 EC-26 91-149 235/60 ABE
Exclusive Z 45 Z 757.MY.45 2551 EC-32 91-149 235/60 ABE
ATS Apollo 11 8Jx17H2 45 80717.45.12 2551 EC-11 91-149 235/60 ABE
ATS Taurus 45 80718.45.12 2551 EC-09 91-149 235/60 TÜV
Exclusive O 45 O 807.MY.45 2551 EC-26 91-149 235/60 ABE
ATS DTM-Fix 7Jx18H2 40 70810.40.12 2551 2009 91-149 235/60 TÜV
ATS Sirius 7,5Jx18H2 45 75810.45.12 2551 2009 91-149 235/60 TÜV
ATS DTM 8Jx18H2 35 80816.35.12.P 046 2011 91-149 235/60 TÜV
ATS Pegasus 45 80820.45.12 2551 EC-11 91-149 235/60 TÜV
ATS X-Treme 40 XT 808.40.B8 23 N23 91-149 235/60 TÜV
Exclusive W 40 W 808.MY.40 2551 EC-26 91-149 235/60 TÜV
Exclusive W 45 W 808.MY.45 2551 EC-26 91-149 235/60 TÜV
Exclusive Z 45 Z 808.MY.45 2551 EC-32 91-149 235/60 TÜV
ATS Victory 8,5Jx18H2 40 VI 858.40.12.P 046 N23 91-149 235/60 TÜV
ATS Sirius 8Jx19H2 45 80913.45.12 2551 2009 91-149 245/45, 255/40 TÜV
ATS Victory 8,5Jx19H2 40 VI 859.40.12.P 046 N23 91-149 245/45, 255/40 TÜV